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UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO
W BYDGOSZCZY
ul. Chodkiewicza 30, 85 – 064 Bydgoszcz, tel. 052 341 91 00 fax. 052 360 82 06
NIP 5542647568 REGON 340057695
www.ukw.edu.pl
Bydgoszcz, dn. 25.05.2022 r.
UKW/DZP-282-ZO-B-11/2022

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY w części I i III
 oraz O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA w części II i IV
w TRYBIE Zapytania Ofertowego 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy informuje, że  postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie Zapytania Ofertowego 
pn.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego i pomiarowego na potrzeby UKW” , zostało unieważnione .

I część zamówienia:
1. Nazwa firmy: Perlan Technologies Polska Spółka z o.o. 
2. Adres: ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa
3. Cena oferty: 14 406,51 zł brutto
Ilość punktów wg kryteriów: 
- cena – waga 80 % – 80 pkt
- termin realizacji zamówienia – waga 20 % - 20 pkt							
Razem: 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:
[bookmark: _GoBack]	Oferta firmy Perlan Technologies Polska Spółka z o.o. spełnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Oferta nr 1 jest najkorzystniejszą ofertą złożoną na I część niniejszego postępowania. 

II część zamówienia:
Zamawiający unieważnia II część przedmiotowego postępowania.
Uzasadnienie:
W terminie wyznaczonym jako termin składania ofert, tj. do dnia 20.05.2022 r. do godz. 10:00 nie została złożona żadna ważna oferta.

III część zamówienia:
1. Nazwa firmy: MERAZET S.A.
2. Adres: ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań
3. Cena oferty: 1 311,18 zł brutto
Ilość punktów wg kryteriów: 
- cena – waga 80 % – 80 pkt
- termin realizacji zamówienia – waga 20 % - 21dni - 20 pkt							
Razem: 100 pkt.

Uzasadnienie wyboru:
	Oferta firmy MERAZET S.A. spełnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Oferta nr 4 jest najkorzystniejszą ofertą złożoną na III część niniejszego postępowania. 
IV część zamówienia:
W terminie wyznaczonym jako termin składania ofert, tj. do dnia 20.05.2022 r.  do godz. 10:00 nie została złożona żadna oferta.

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu:










	Nr oferty
	WYKONAWCA
	CENA
	TERMIN REALIZACJI
	PUNKTY RAZEM

	
I część zamówienia

	5.
	Anchem Plus Mariusz Malczewski
ul. gen. Tadeusza Bora Komorowskiego 56, 
03-982 Warszawa
	
16 359,00 zł brutto
70,45 pkt
	
21 dni
20 pkt
	
90,45 pkt

	
II część zamówienia


	3.
	BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
	
Oferta odrzucona

	
III część zamówienia


	2.
	DANLAB Danuta Katryńska, ul. Handlowa 6A, 15-399 Białystok
	
1 402,20 zł brutto
74,81 pkt
	
21 dni
20 pkt
	
94,81 pkt

	3.
	BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
	
1 579,98 zł brutto
66,39 pkt
	
35 dni
12 pkt
	
78,39 pkt



























Kanclerz UKW
mgr Renata Malak
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